第５号様式
	うみがめ等採捕承認証亡失届
年　　月　　日
　三重海区漁業調整委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名
　下記のとおり承認証を亡失しましたので届け出ます。
記
　１　承認番号　　　　三重海区第　　　　号
　２　承認年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　３　亡失の理由

注意事項

返納時に承認証を亡失していた場合に提出すること。

採捕期間中に承認証を亡失した場合は、うみがめ等採捕承認証再交付申請書（第４号様式）を委員会に提出し、承認証の再交付を受けること。

PAGE